

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างลานเอนกประสงค์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกุดประเทาย หมู่ที่ ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... กองช่าง เทศบาลตำบลกุดประเทาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร. (เงินสะสมปี พ.ศ. ๒๕๖๗) .. ๑๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..ก่อสร้างลานเอนกประสงค์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านกุดประเทาย หมู่ที่ ๕  
รายละเอียดดังนี้ ลานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๗๖.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลกำหนด) และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .. ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ .. เป็นเงิน ..... ๑๓๐,๗๘๐.๙๗ ..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕) .....
  - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายพิทักษ์ ทองพิเศษ ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ..... ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์ ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... กรรมการ
  - ๗.๓ นายกิจจา กมฺุทชาติ ..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน ..... กรรมการ/เลขานุการ

## ราคากลางงานก่อสร้าง

## ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลภูผาไทย

- ประเภท โครงการก่อสร้างถนนเอกประสงค์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านภูผาไทยหมู่ที่ 5
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูผาไทย หมู่ที่ 5
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน ...1.... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ **20 ส.ค. 2567**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคาค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
I	เทพื้นคสล.ในเทศบาล หน้า 0.10 ม.	1.00	งาน	99,901.43	1.3091	130,780.97	ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ด้านที่สูงสุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ ๑๑๔๙๙ ลว.๒๘ ส.ค. ๒๕๖๖  ราคาวัสดุก่อสร้างจากราคามาตรฐานกลางวัสดุก่อสร้างเดือน ก.ค. 2567  ราคาพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานีและค่าแรงงานจากสำนักงบประมาณ
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					130,780.97	
						<b>130,780.97</b>	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยแปดสิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)						
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ		ตรม				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตารางเมตร				

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายพิทักษ์ ทองพิเศษ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายกิจจา กุมขชาติ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายพิทักษ์ ทองพิเศษ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลภูผาไทย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิทยา สำเภา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลภูผาไทย

รายการประมาณการ : เทพินคสล.ในเทศบาล กว้าง 16.10 ชาว 18 ม.

แบบเลขที่ : ช. /

สถานที่ก่อสร้าง : เทศบาลตำบลฤๅษีประทาย

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	<b>หมวดงานโครงสร้าง</b>							
	1.เทคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม	33.18	ลบ.ม.	2,158.00	327.00	2,485.00	82,452.30	
	2.wire mesh#0.2ม.4มม	276.50	ตร.ม.	35.00	5.00	40.00	11,060.00	
	3.งานทรายรองพื้น	13.83	ลบ.ม.	327.10	-	327.10	4,523.79	
	4.เหล็กเส้นDB 12	35.52	กก.	21.78	3.30	25.08	890.84	
	5.งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	34.10	ม	14.55	-	14.55	496.16	
	6.งานเกรดปรับแต่ง (ขนาดเบา)	276.50	ตร.ม.	-	1.73	1.73	478.35	
							99,901.43	